
GOLF  SCHLOSSHOTEL KITZBÜHEL A-ROSA COLLECTION          www.schlosshotel-kitzbuehel.com  

  

Greenfee Preise 2025 
 Green fee prices 2025 
 

   Alle Tarife inklusive 20% Mwst.  

  
    Kinder und Jugendliche bis 18 Jahren erhalten 50 % auf den regulären Greenfeetarif.  
    Children and teenagers up   to 18 years will get a 50 % discount on the regular green fee rate. 
 

    SCHLOSSHOTEL Kitzbühel // Golf Pro Shop 
    Ried Kaps 7, 6370 Kitzbühel, Austria 
    Tel.: +43 5356 65660-891,    
    E-Mail: golf.kiz@a-rosa.at 

 
 
 
 

  
 
 
9-Loch 9-hole 

 
 
 
18-Loch 18-hole 

Greenfee  
Green fee 
 

  
 69 € 

 
  118 € 

 

Hausgäste  
Resort guests 
 

 

20 % 
 

 55 € 
 

    94 € 

 

Mitglieder von Partner Golfclubs  
Members from partner golfclubs 
 

 

20 % 
 

 55 € 
 

    94 € 

 

Gäste von Partnerhotels 

Guests from partner hotels 
 

 

15 % 
 

 59 € 
 

  100 € 

 

Mitspieler von Golfclub Kitzbühel Mitgliedern  
Teammates - Golfclub Kitzbühel members 
 

 

15 % 
 

 59 € 
 

  100 € 

 

Golf Tirol Card 5er Pass* 
 

 
 

 
 

 
  470 € 

 

Golf Tirol Card 4er Pass* 
 

 
 

 
 

 
  380 € 

 

Golf Tirol Card 3er Pass* 
 
 

 
 

 
  288 € 

*zuzüglich € 5,00 Pfand pro Karte  
*plus € 5,00 deposit 
 
 

Golfausstattung
Golf equipment 

   

 E-Cart      28 €      42 € 
 

 E-Trolley  
 

    20 € 
   

     32 € 
 

 

 Trolley  
  

    10 € 
   

     10 € 

http://www.schlosshotel-kitzbuehel.com/
mailto:golf.kiz@a-rosa.at

